
Ko�u�ikācija� koordi�ator� (pil�a� �lodze�)

Meklēja� ko�u�ikācija� koordi�atoru, ka� palīdzē� veidot LAPAS u� part�eru
orga�izāciju ī�te�oto pozitīvo pār�ai�u �tā�tu�!

LAPAS ir izstrā�āta �omuni�ācijas stratēģija un �izuā�ā i�entitāte, �uru �ē�amies
attīstīt tā�ā�, īpaši a�tua�izējot pozitī�o pārmaiņu stāstus, �o �ei�o LAPAS, mūsu
�ie�ri un partneri, �as īstenos LAPAS finansētus proje�tus �o�ā�ā �īmenī, �ā arī citu
�a�stu organizācijas starptautis�ajās partnerī�ās. Jauni proje�ti ir iespēja ie��est
PSO �omuni�ācijai mūs�ienīgu un jaunu e�pu!

Šeit ir iespējams iepazīties ar �ažā�ām LAPAS �omuni�ācijas a�ti�itātēm.
Šeit ir iespējams uzzināt �airā� par jaunajiem proje�tiem.

Vē�amais �ar�u uzsā�šanas �ai�s: augusts/septem�ris

Darba pie�āku�i:
● LAPAS kopējā� ko�u�ikācija� uzturē�a�a, īpa�i �ociālajo� tīklo�;
● atbal�t� LAPAS part�erie� efektīva� ko�u�ikācija� veido�a�ā -

ko��ultē�a�a u� ap�ācība (lokālā� u� �acio�ālā� orga�izācijā�, tai
�kaitā, ārval�tī�);

● dažādu�ateriālu dizai�a iz�trāde� koordi�ē�a�a atbil�to�i vizuālā�
ide�titāte� roka�grā�atai;

● �ediju attiecību attī�tī�a�a �acio�ālā u� reģio�ālā lī�e�ī;
● �tarptauti�ku ko�u�ikācija� ka�pa�u ī�te�o�a�a �acio�ālā lī�e�ī;
● regulāra līdzdalība �tarptauti�kā� �adarbība� tīklu darbā u� pa�āku�o�

(attāli�āti u� klātie�ē).

Ko�pete�ce�:
● aug�tākā izglītība, vēla��, �ociālajā� zi�āt�ē�;
● pierādā�a darba pieredze vairāku ko�u�ikācija� projektu vadībā vai

darb� ar ko�u�ikāciju vairākā� orga�izācijā�;
● pierādā�a pieredze darbā ar �ociālajie� tīklie�;
● �pēja uz�e�tie� i�iciatīvu u� atbildību par �avie� pie�āku�ie�;

lapa�.lv

https://lapas.lv/resources/campaigns-and-promotions/
https://lapas.lv/works/projekti/


● izprat�e par ilgt�pējīga� attī�tība� tē�ā�;
● teica�a� latvie�u valoda� u� laba� a�gļu valoda� zi�ā�a�a� �utvārdo� u�

rak�tveidā.

Piedāvāja�:
● ie�pēju attī�tīt �ava� ideja� u� te�tēt jau�a� pieeja�;
● darbu�azā, bet a�biciozā ko�a�dā;
● pa�tāvīga� pil�veide� ie�pēja� �tarptauti�kā vidē;
● ie�pēju darbu veikt daļēji attāli�āti (diva� klātie�e� die�a� �edēļā,

ie�pēja�� �trādāt birojā arī vi�a� die�a�);
● va�arā atvaļi�āju�u vie�u pil�u �ē�e�i, Zie�a��vētko� - diva� �edēļa�;
● �ē�e�algu 2000 - 2300 EUR bruto.

Pieteiku�u� (CV u� ī�u �otivācija� vē�tuli, pierādā�i at�poguļojot �ludi�āju�ā
uz�kaitītā� �epiecie�a�ā� ko�pete�ce�) lūdza� �ūtīt līdz 04.07.2024. uz e-pa�tu
i�fo@lapa�.lv

lapa�.lv


